[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2023
№ 150-П
Томск

О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 25.10.2017 № 236 «О создании общественной комиссии для оценки и обсуждения проектов и предложений по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов и наиболее посещаемых

муниципальных территорий общего пользования населенных пунктов для включения в муниципальную программу «Формирование современной среды и архитектурного облика Томского района»
В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Томского района от 25.10.2017 №236 «О создании общественной  комиссии для оценки и обсуждения проектов и предложений по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов и наиболее посещаемых муниципальных территорий общего пользования населенных пунктов для включения в муниципальную программу «Формирование современной среды и архитектурного облика Томского района» (далее-постановление),  изложив приложению 1  к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению Делами опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье» и разместить на сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Временно исполняющий полномочия

Главы Томского района
А.Н. Масловский

Приложение к постановлению

Администрации Томского района

от 10.04.2023 № 150-П
Состав общественной комиссии
для оценки и обсуждения проектов и предложений по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов и наиболее посещаемых муниципальных территорий населенных пунктов для включения в муниципальную программу «Формирование современной среды и архитектурного облика Томского района»
	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1
	А.В. Березовский
	Заместитель Главы Томского района - начальник Управления территориального развития Администрации Томского района – Председатель Комиссии;

	2
	А.С. Крутов
	Председатель комитета архитектуры и территориального развития Управления территориального развития Администрации Томского района – заместитель председателя

	3
	В.Р. Ахметова
	Ведущий специалист комитета строительства, транспортной инфраструктуры и связи Управления территориального развития Администрации Томского района – секретарь Комиссии;

	4
	Я.М. Постернак
	Заместитель Главы Томского района - начальник Управления Делами Администрации Томского района;

	5
	А.В. Устин
	Заместитель председателя комитета архитектуры и территориального развития Управления территориального развития Администрации Томского района;

	6
	Е.В. Степанян
	Депутат Думы Томского района (по согласованию);

	7
	А.В. Долгов
	Представитель регионального штаба Общероссийского Народного Фронта по Томской области (по согласованию).

_1192978210.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]